報道各社様

２０１１年２月８日

株式会社フューレック

「『少女たちの羅針盤』福山先行特別試写会について」

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

この度、昨年夏に福山市で撮影しました映画『少女たちの羅針盤』が完成し、公開に先立って関係者

にご披露することが決定しましたのでお知らせ致します。

また、この映画を盛り上げるための上映実行委員会を発足させる予定であり、当日１８時より関係者

にお集まり頂く予定にしております。

名称：『少女たちの羅針盤』福山先行特別試写会

趣旨：映画を成功させることで「ばらのまち福山ミステリー文学新人賞」の知名度を高め、福山市

の素晴らしさを市民はもちろん全国に発信したいと考えております。

その為に、関係各位や諸団体のご協力を賜り、一人でも多くの方に映画を広めて頂くために

今回の試写会を企画致しました。

日時：２月１７日（木）１８時４５分～

場所：シネフク大黒座（福山市笠岡町３－９）

概要：１８時４５分～ セレモニー

    長崎俊一監督の挨拶を予定しております

   １９時～ 上映開始（約２時間）

（仮称）『少女たちの羅針盤』福山上映実行委員会

日時：２月１７日（木）１８時～

場所：本通商店街 とおり町交流館（大黒座より徒歩１分）

お問合せ：株式会社フューレック

 企画・開発室

        ０８４－９２４－１８２０

    担当者：原田公晴